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Godt nytt år! 
Nedenfor er en kort oppsummering av aktivitetene i fjor.  

Oppsummering etter sesongen 2021 
Sesongen 2021 har vært en sesong med brukbar skyteaktivitet til tross for uteblivelse av normale 

jaktfeltstevner og andre offisielle arrangementer. Sesongen har i stedet vært preget av alt fra interne 

mesterskap, medlemsskyting, jegerprøvekurs og skyting av private jaktlag så vel som noe utleie av 

lokaler og baner til organisasjoner internt ved Ringerike skytesenter og utenforstående 

organisasjoner, både private og offentlige. Det nevnes spesielt den positive og omfattende 

aktiviteten på haglebanen, som har vært over all forventning tross den pågående pandemien. 

Dette er ment å være en enkel oppsummering av aktiviteter som har vært gjennomført i sesongen 

2021, og en redegjørelse for hvilke aktiviteter som er planlagt gjennomført i 2022, i alle fall så langt 

som vi pr. nå har oversikt over. 

I tillegg er det ment som et nyttårsbrev, hvor vi i BJSA ønsker våre funksjonærer og andre 

bidragsytere et riktig godt nytt år, og vel møtt til ny sesong med mange aktiviteter. 

Til orientering skal nevnes at Marius Hammerstad er av årsmøtet 2021 valgt som ny leder av 

elgbaneutvalget for de kommende sesonger med Kjell Arne Fikerud som nestleder/stedfortreder. 

Begge fra Jevnaker JFF. På haglebanen er Jarle Nymoen nyvalgt leder av hagleutvalget, med Jan 

Christian Thoresen som nestleder/stedfortreder. Begge fra Ådal JFF. 
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Kort om aktiviteter 

Elgbanen 
Det ble gjennomført 7 skytinger på onsdager i perioden 27. febr til 1. mai 2021. Alle stevner unntatt 

Hedalsstevnet i BOJ-karusellen ble avlyst, dessverre. Det ble gjennomført 2 lørdager med 

jegerprøveskyting for hhv Ådal JFF og Ringerike JFF. Fylkesmesterskap for Buskerud JFF ble avlyst. 

Elgbanecup’en ble startet opp igjen i 2021, men deltakelsen var laber, bare 6 stk. 

Ordinær sesong ble dratt i gang 3. mai med de sedvanlige skytedagene på mandag, tirsdag og fredag 

gjennom mai og juni frem til sommeren. 25. juni arrangerte RPK stevne, og er det eneste unntaket fra 

ordinære treningsdager i vårsesjonen. 

Fra og med 2. august var det ordinær oppkjøring til jakta med skyting etter oppsatt tidsskjema frem 

til 24. september, som var siste ordinære skytedag før sesongavslutning.  

Det ble i 2022 totalt gjennomført 66 treningsdager på elgbanen, utover de aktivitetene hvor banen 

ble bortleid til andre foreninger. 

Haglebanen 
I sesongen 2021 ble det gjennomført 4 leirduestistevner i tillegg til BJSA-mesterskapet og Jonny 

Karlsen minnepokal. Kalkunskyting, som var planlagt i jula 2021 ble kansellert pga den pågående 

pandemien.  

Av ordinære skytedager/-kvelder ble det gjennomført i alt 60 dager med skyting. 

Nytt for sesongen 2022 

Elgbanen 
Det er av styret besluttet å gjennomføre vinterskyting på lørdager i 2022 frem mot ordinær 

sesongstart. Sommerskyting er også oppsatt på lørdager i fellesferien. 

BJSA skal gjennomføre to jaktfeltstevner i kommende sesong. Disse er satt opp slik: 

- BOJ-karusell jaktfeltstevne 23-24. april 2022 

- NJFF Fylkesmesterskap jaktfelt søndag 1. mai 2022 

Vi prøver også å få blåst nytt liv i Elgbanecup’en igjen i 2022. Vi håper derfor på økt interesse og 

deltakelse. 

Haglebanen 
Tradisjonen tro ønsker BJSA og hagleutvalget å gjennomføre 4 stistevner også i 2022 i tillegg til Jonny 

Karlsen minnepokal og Kalkunskyting på tampen av året.  Leirduestevnene er alle meldt inn via NJFF-

kalenderen, som kanskje mange allerede har merket seg. 

Som tilleggsaktivitet for 2022 planlegges oppstart av et compak-sporting stevne i 2022. Dette må vi 

komme tilbake til 

Felles for alle utvalgene 
Det tas også sikte på å gjennomføre foreningsvise «klubbarrangementer» ila sesongen. Foreningene 

oppfordres til å ta ansvar for gjennomføring og deltakelse. Vi funksjonærer ved banen stiller opp og 

bidrar til dette. 
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Standplasslederkurs 
Det er registrert for få standplassfunksjonærer til å kunne dekke opp den store aktiviteten gjennom 

sesongen. Noen av våre gode, gamle funksjonærer har trukket seg fra sine verv, og vi er avhengig av 

å få med flere til å dele på ansvaret. 

Det vil derfor bli gjennomført et standplasslederkurs for nye funksjonærer i løpet av våren. Dette vil 

gjelde på begge banene, men vi må få komme tilbake til dato for gjennomføring, da dette ikke er 

klart i skrivende stund. 

Velkommen til nytt skyteår! 
Med denne enkle oppsummeringen ønskes alle funksjonærer og jegere hjertelig velkomne til 

skyteanlegget for gjennomføring av et nytt og krevende, men innholdsrikt og morsomt skyteår for 

2022-sesongen. 

Riktig godt nytt år! 
 

Mvh 

 

Stein Egil Sæter 
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